



# ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2016

№ 95

### О внесении изменений в постановление Губернатора Томской области от 11.01.2013 № 2

В соответствии с постановлением Губернатора Томской области от 06.10.2016 № 92 «О внесении изменения в постановление Губернатора Томской области от 30.08.2012 № 94»

#### ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Губернатора Томской области от 11.01.2013 № 2 «Об утверждении Положения о Департаменте экспертно-аналитической работы Администрации Томской области» («Собрание законодательства Томской области», № 1/2 (90) от 31.01.2013) следующие изменения:

1. В наименовании и пункте 1 слова «экспертно-аналитической работы» заменить словами «проектно-аналитической работы».

2. В Положении о Департаменте экспертно-аналитической работы Администрации Томской области, утвержденном указанным постановлением:

1) в наименовании и пункте 1 слова «экспертно-аналитической работы» заменить словами «проектно-аналитической работы»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Целью деятельности Структурного подразделения является эффективное управление через:

1) методологическое обеспечение проектной деятельности в исполнительных органах государственной власти Томской области;

2) экспертно-аналитическое обеспечение деятельности исполнительных органов государственной власти Томской области.»;

3) пункт 3 дополнить подпунктом 3) следующего содержания:

«3) содействие внедрению и развитию проектной деятельности в исполнительных органах государственной власти Томской области.»;

4) в пункте 7:

подпункт а) подпункта 1) изложить в следующей редакции:

«а) правовых актов, касающихся проектной деятельности в исполнительных органах государственной власти Томской области, экспертно-аналитического обеспечения деятельности исполнительных органов государственной власти Томской области (далее – сфера деятельности Структурного подразделения);»;

дополнить подпунктом 6-1) следующего содержания:

«6-1) осуществляет методологическое обеспечение проектной деятельности в исполнительных органах государственной власти Томской области;»;

в подпунктах 7), 8), 12) и 17) слова «Стратегического совета при Губернаторе Томской области» заменить словами «Совета при Губернаторе Томской области по стратегическому развитию и приоритетным проектам»;

5) в пункте 9 слова «экспертно-аналитической работы» заменить словами «проектно-аналитической работы».

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Рожков